
 

 

     
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
     GRAD STARI GRAD 

            Jedinstveni upravni odjel 

 

Klasa: 400-01/25-01/02 

Urbroj: 2181-10-02-25-15 

Stari Grad, 24. ožujka 2025. godine 

 
Temeljem članka 29. stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj: 26/15, 37/21) 

te članka 24. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Staroga Grada („Službeni glasnik Grada Staroga 

Grada“, broj: 2/23), Gradonačelnik Grada Staroga Grada donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava iz Proračuna Grada Staroga Grada za 2025. godinu 

udrugama prijavljenim na Javni natječaj za financiranje 

programa javnih potreba u sportu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se iznosi sredstava potpore udrugama u sportu u Gradu Starome 

Gradu za 2025. godinu koje su svoje programe prijavili na Javni natječaj Grada Staroga 

Grada za financiranje programa javnih potreba u sportu te su zadovoljile postupke formalne 

provjere i ocjenjivanja. 

 

Članak 2. 

U 2025. godini iz proračuna Grada Staroga Grada financirati će se provedba programa 

udruga u sportu u ukupnom iznosu od 35.000,00 € i to za slijedeće programe: 

 

 

1. ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA ŠARAG, Stari Grad, za projekt „Godišnji ciklus 

natjecanja u športskom ribolovu“ dodjeljuje se iznos od 1.000,00 €, 

 

2. ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA ŠARAG, Stari Grad, za projekt „Državno prvenstvo 

u podvodnom ribolovu“ dodjeljuje se iznos od 1.400,00 €, 

 

3. NK VARBONJ, Vrbanj, za projekt „Otočna liga“ dodjeljuje se iznos od 5.000,00 €, 

 

4. NK VARBONJ, Vrbanj, za projekt „Škola nogometa“  dodjeljuje se iznos od 2.000,00 €, 

 



 

 

2 

 

5. BRDSKO BICIKLISTIČKI KLUB FAROS, Stari Grad, za projekt „Natjecanja BBK 

FAROS 2025“ dodjeljuje se iznos od 900,00 €, 

 

6. BRDSKO BICIKLISTIČKI KLUB FAROS, Stari Grad, za projekt „HORA FAROS 2025“ 

dodjeljuje se iznos od 700,00 €. 

7. HNK JADRAN, Stari Grad, za projekt „Seniori – sezona 2025/2026“ dodjeljuje se iznos od 

5.000,00 €, 

 

8. HNK JADRAN, Stari Grad, za projekt „Škola nogometa – sezona 2025/2026“ dodjeljuje se 

iznos od 7.000,00 €, 

 

9. VK FAROS, Stari Grad, za projekt „Škola vaterpola i plivanja 2025“ dodjeljuje se iznos od 

3.000,00 €, 

 

10. VK FAROS, Stari Grad, za projekt „Natjecateljska sezona 2025“ dodjeljuje se iznos od 

3.500,00 €, 

 

11. NK SLOGA, Dol, za projekt „Sudjelovanje u otočkoj nogometnoj ligi“ dodjeljuje se iznos 

od 5.500,00 €. 

 

 

Članak 3. 

Grad Stari Grad će sa udrugama iz članka 2. ove Odluke posebnom ugovorom o financiranju 

udruga, regulirati međusobne odnose. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na službenim stranicama Grada 

Staroga Grada. 

 

 

Gradonačelnik  

v.r. Antonio Škarpa 

 


